
DODATEK č. 4
ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené mezi

EKO servis Zábřeh s.r.o.
se sídlem Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
IČ: 25896903 
DIČ: CZ25896903
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24885 
jednající - Milan Doubravský, jednatel 
(dále jen poskytovatel)

a

Bohumil Molek
se sídlem Zvole 263, 789 01 Zábřeh 
IČ: 40318206 
DIČ: CZ5709210551 
(dále jen objednatel)

ROZPIS ČASOVÉHO ROZSAHU VYUŽITÍ SLUŽEB PAZ A CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB S
PLATNOSTÍ OD 1.9.2018

1. Cena vstupného při využití celého areálu pro výuku školního plavání v době do 14:00 se stanoví ve 
výši 700,- Kč/hod. bez DPH. K takto stanovené ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

Den čas využití
Pondělí 8:15 -  12:00
Úterý 8:15-13:15
Středa 8:15-13:15
Čtvrtek 8:15-13:15
Pátek 8:15-13:15

2. Cena vstupného pro ostatní výuku plavání v době od 14:00 se stanoví ve výši 215,- Kč/hod. bez 
DPH za vstup do každé jedné plavecké dráhy. K takto stanovené ceně bude účtována DPH dle 
platných předpisů.

Den Dočet drah čas využití
Pondělí 2 15:30-16:30
Úterý 2 15:30-16:30
Středa 2 15:00-16:00
Středa 1 16:00-17:00

V případě, že se na odpolední výuku objednatele dostaví méně než 10 dětí, může objednatel využít 
jen jednu plaveckou dráhu po celou dobu plavání.

3. Ustanovení dodatku č. 4 ruší platnost dodatku č. 3 ode dne nabytí platnosti.

V Zábřehu dne 30.8.2018 ^-SfíOservíi'O ssrvís Zábřeh
~ % ‘——_ 

Dl*>rsl(á 19, 789

s.r.o

01

Bc. Milap Ďoubravský

B ohum il M o le k  
p lavecká  ško la  

Oborník 3 9 ,7 8 9  01 Zábřeh 
IČ: 4 0 3 1 8 2 0 6  

M o b il: 739  6 0 9  5 46

Bohumil Molek


